(quinze) Notebook Intel Core I3 ou superior, os quais serão 
destinados para Premiação do 22º Prêmio Helena Kolody, 
através da Secretaria de Educação desta municipalidade, 

conforme condições e exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 39.679,35 (Trinta e 
nove mil seiscentos e setenta e nove reais e trinta e cinco 

centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 31/07/2025 às 

08:00 horas do dia 18/08/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 18/08/2025. 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

serão destinadas para diversos locais do município 
garantindo a segurança viária, através da Secretaria de Obras 

desta municipalidade, em seus itens conforme condições e 
exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.324,20 (Sessenta 
e um mil trezentos e vinte e quatro reais e vinte centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 31/07/2025 às 

13:00 horas do dia 18/08/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 13:01 às 13:29 

horas do dia 18/08/2025 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

na instalação, utilização e atualização do software, a fim de 
atender as necessidades técnicas do setor de engenharia 
desta municipalidade, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 119.981,32 (Cento e 
dezenove mil novecentos e oitenta e um reais e trinta e dois 

centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 29/07/2025 às 

13:00 horas do dia 14/08/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 13:01 às 13:29 

horas do dia 14/08/2025. 
Início da sessão de disputa de preços: